
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2015                                                           № 223 

 

   
О внесении изменений в постанов-

ление городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 19.12.2007 № 139 

«О денежном содержании муници-

пальных служащих города Нижнего 

Новгорода» 

 
 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федрации, 

статьей 32 Закона Нижегородской области от 18 декабря 2014 года № 184-З «Об 

областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», статьей 

22, 23 Закона Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99-З «О муни-

ципальной службе в Нижегородской области», статьей 29 Устава города Нижнего 

Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 

19.12.2007 № 139 «О денежном содержании муниципальных служащих города 

Нижнего Новгорода» (с изменениями, внесенными постановлением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 30.01.2008 № 15, решениями городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 20.04.2011 № 54, от 21.09.2011 № 125, от 17.10.2012 № 175, 

от 26.06.2013 № 102, от 28.05.2014 № 97, от 27.05.2015 № 110) изменения, изложив 

приложение № 1 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования с 01 нояб-

ря 2015 года.  

 

 

 

 
Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


